

2ος Ανακεφαλαιωτικός Πίνακας

Α/Α	Περιγραφή Εργασίας	Α.Τ.	Μον. Μέτρ.	Κωδ Αναθ.	Τιμή	ΑΡΧΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ			1ος ΑΝΑΚΕΦ.ΠΙΝΑΚΑΣ			ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΟΣ 2ος ΑΝΑΚΕΦ.ΠΙΝΑΚΑΣ			ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ		
						Ποσότητα	Δαπάνη		Ποσότητα	Δαπάνη		Ποσότητα	Δαπάνη		Επί πλέον (€)	Επί έλαττον (€)	
							Μερική (€)	Ολική (€)		Μερική (€)	Ολική (€)		Μερική (€)	Ολική (€)			
1η ΟΜΑΔΑ: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ -ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ																	
1	Κατασκευή διάβασης καλωδίων κάτω από οδόστρωμα	1.1	m	ΟΙΚ-2269Β	30,00	56,00	1.680,00		135,00	4.050,00		135,00	4.050,00		2.370,00		
2	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή αέριων πλακών	1.2	m2	ΟΙΚ-2236	7,90	96,40	761,56		172,64	1.363,86		172,64	1.363,86		602,30		
3	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από αόπλο σκυρόδεμα με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	1.3	m3	ΟΙΚ-2226	28,00	19,50	546,00		28,23	790,44		28,23	790,44		244,44		
4	Σκυροδέματα μικρών έργων για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C 16/20	1.4	m3	ΟΙΚ-3214	106,00	19,50	2.067,00		28,23	2.992,38		28,23	2.992,38		925,38		
5	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00 m3 , για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C 16/20	1.5	m3	ΟΙΚ-3223Α5	16,80	19,50	327,60		28,23	474,26		28,23	474,26		146,66		
6	Επιστρώσεις με πλάκες τσιμέντου πλευράς άνω των 30 cm	1.6	m2	ΟΙΚ-7316	13,50	96,40	1.301,40		172,64	2.330,64		172,64	2.330,64		1.029,24		
7	Φρεάτια έλξης και σύνδεσης υπόγειων καλωδίων 40x40 cm	1.7	τεμ.	ΟΔΟ-2548	60,00	18,00	1.080,00		14,00	840,00		14,00	840,00			240,00	
	Σύνολο 1ης ομάδας:						7.763,56			12.841,58			12.841,58		5.318,02	240,00	
	Έκπτωση αναδόχου:						59%	4.580,50			7.576,53			7.576,53		3.137,63	141,60
	Υπόλοιπο:						3.183,06			5.265,05			5.265,05		2.180,39	98,40	
2η ΟΜΑΔΑ: ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΑ																	
8	Σιδηροσωλήνες γαλβανισμένοι ονομαστ. Διαμέτρου DN63 mm (σπείρωμα 2½") και πάχους 3,6 mm	2.1	m	ΗΛΜ-5	16,00	62	992,00		135,50	2.168,00		135,50	2.168,00		1.176,00		
9	Χαλύβδινοι ιστοί οδοφωτισμού ύψους 6 m	2.2	τεμ.	ΗΛΜ-101	1.000,00	14	14.000,00		30,00	30.000,00		30,00	30.000,00		16.000,00		
10	Χαλύβδινοι ιστοί οδοφωτισμού ύψους 9 m	2.3	τεμ.	ΗΛΜ-101	1.200,00	92	110.400,00		88,00	105.600,00		88,00	105.600,00			4.800,00	
11	Φωτιστικό σώμα οδοφωτισμού τύπου βραχίονα με φωτεινές πηγές τεχνολογίας διόδων φωτοεκπομπής (LED) ισχύος 25-50W , χωρίς βραχίονα	2.4	τεμ.	ΗΛΜ-103	350,00	38	13.300,00		40,00	14.000,00		40,00	14.000,00		700,00		
12	Φωτιστικό σώμα οδοφωτισμού τύπου βραχίονα με φωτεινές πηγές τεχνολογίας διόδων φωτοεκπομπής (LED) ισχύος 50-80W , χωρίς βραχίονα	2.5	τεμ.	ΗΛΜ-103	506,00	18	9.108,00		20,00	10.120,00		20,00	10.120,00		1.012,00		
13	Φωτιστικό σώμα οδοφωτισμού τύπου βραχίονα με φωτεινές πηγές τεχνολογίας διόδων φωτοεκπομπής (LED) ισχύος 50-80W , με βραχίονα	2.6	τεμ.	ΗΛΜ-103	586,00	50	29.300,00		67,00	39.262,00		67,00	39.262,00		9.962,00		
14	Πίλλαρ οδοφωτισμού δύο αναχωρήσεων	2.7	τεμ.	ΗΛΜ-52	2.000,00	4	8.000,00		4,00	8.000,00		4,00	8.000,00		0,00		
15	Σύνδεση σε υφιστάμενο υπόγειο ηλεκτρικό δίκτυο	2.8	τεμ.	ΗΛΜ-104	45,00	6	270,00		8,00	360,00		8,00	360,00		90,00		
16	Σύνταξη Υ.Δ.Ε. ΔΕΗ	2.9	τεμ.	ΗΛΜ-102	120,00	4	480,00		4,00	480,00		4,00	480,00		0,00		
	Σύνολο 2ης ομάδας:						185.850,00			209.990,00			209.990,00		28.940,00	4.800,00	
	Έκπτωση αναδόχου:						57%	105.934,50			119.694,30			119.694,30		16.495,80	2.736,00
	Υπόλοιπο:						79.915,50			90.295,70			90.295,70		12.444,20	2.064,00	

03/2022	.../03/2022	.../03/2022	.../03/2022
Για την ανάδοχο εταιρεία Μ&Κ ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ Α.Ε.	Η επιβλέπουσα μηχανικός□	Ο προϊστάμενος Τμήματος	Η Αναπλ. Δ/ντρια Υ.Τ.Ε.
ΚΑΛΑΜΑΚΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΤΟΠ. ΜΗΧ/ΚΟΣ	ΣΕΡΕΜΕΤΗ ΙΩΑΝΝΑ□ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ	ΦΟΥΝΤΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ□ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ	ΠΟΛΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ